marca (1 kwietnia) r. b. rozpocznie wypłatę sumy kapitalnej za bilety 5% zewnętrznej pożyczki z roku 1877, które dotąd nie zostały wylosowane za umorzenie oraz procentu za 3 miesiące za kupony od tychże biletów, płatnych w dniu 19 czerwca (1 lipca) 1889 roku, który to kupon, jak również kupony następujących terminów, powinny być przedstawione wraz z biletami.

Osoby życzące sobie odebrać za pośrednictwem Warszawskiego Kantoru Banku Państwa należność za rzezone bilety w dniu 20 marca (1 kwietnia) r. b., raczą przedstawić bilety do tegoż Kantoru Banku nie później jak 10 (22) marca r.

(Podpisali) K. K. Mijakowski, I. M. Frajder, D. J. Grosman, F. K. Podlewski—za zgodność z oryginałem świadczy Sekretarz Podlewski.

Sędzia Komisarz

Massy upadłości Abrama Halibardy.

Na zasadzie 476 i nast. Kod. Handl. wszyscy wierzycieli pomienionej massy, aby się stawili dnia 15 (27) Marca 1889 r. o godz. 1 po poł. w Wydziale Upadłościowym Warszawskiego Sądu Handlowego przy ulicy Długiej, pod № 7, dla przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych. Warszawa, d. 4 (16) Marca 1889 r. 498R (podpisano) **D. Grosman.**

UWAGA!

Do najęcia od 1-go Lipca 1889 r.

Sklep wielki okazały, o 2-ch wystawach frontowych, pięciu dużych przyległych salonach i tyluż łącznemi pod temiż piwnicami oraz kaloryferem.

Sklep ten w najlepszym punkcie miasta, wprost hotelu Europejskiego pod № 40 (389) na Krak.-Przedm.